
Lukudiplomin tavoitteena on herättää ja ylläpitää 

lukuliekkiä! 
 

Lukuliekki on Eepos-kirjastojen yhteinen lukudiplomi. Lukudiplomia voi suorittaa 
esikoulusta peruskoulun 9. luokkaan saakka. Lukudiplomin tavoitteena on kannustaa 
lapsia kirjallisuuden pariin, ylläpitää lukuintoa sekä saada lapset nauttimaan hyvistä 
kirjoista ja tarinoista. 
 
Esikoululaisten lukudiplomin suoritetaan yhdessä esiopetuksen henkilökunnan kanssa. 
Lapsen ei tarvitse osata lukea vaan aikuiset lukevat ja lapset saavat nauttia 
kuuntelemisesta.  
 
Jokainen diplomin suorittaja saa oman lukudiplomivihkon, jossa seikkailee Lieska 
Lohikäärme. Lieskan kanssa tutustutaan erilaisiin kirjallisuuden lajeihin (kuvakirjoihin, 
tietokirjoihin, runokirjoihin) ja kuunnellaan satuja.  
 
Kirjoihin liittyy aina tehtäviä, joita lapsi voi tehdä yksin (esim. piirtää tai kertoa 
tapahtumista) tai tehtäviä voidaan tehdä yhdessä ryhmänä (esim. temppurata tai oman 
mielipiteen kertominen). Jokaisen tehtävän jälkeen lapsi saa myös värittää Lieska-
värityskuvaa. 
 
Kun kaikki vihkon tehtävät on tehty ja erilaisiin kirjoihin tutustuttu jokainen 
esiopetusryhmän lapsi saa oman kunniakirjan lukudiplomin suorittamisesta. Diplomit 
voidaan jakaa kaikille lukudiplomin suorittaneille esimerkiksi kevätjuhlassa tai 
eskarijuhlassa! 
 

Tärkeintä lukudiplomissa on lasten lukuinto! 
 

 Esikoululaisten ei tarvitse itse osata lukea. Matka lukemisen maailmaan alkaa 
kuuntelemalla ja katselemalla kirjoja aikuisten ja kavereiden kanssa. 

 Lukemisen tulee olla mukavaa puuhaa ja kirjojen maailmaan on hyvä tutustua 
lasten omista mielenkiinnon kohteista käsin.  

 Kirjastosta tai kirjastoautosta voi tilata lukudiplomia varten “starttikassin”, johon 
on kerätty valmiiksi kattava valikoima mukavia diplomikirjoja. Kirjat lainataan 
ryhmän tai päiväkodin kortille.  

 Kirjastosta saa apua esimerkiksi kirjojen etsimisessä ja varaamisessa. 
 Kysy kirjastosta myös mahdollisuutta satutuokioon, kirjastokäyntiin ym. 
 Kunniakirjapohjat löytyvät osoitteesta: 

eepos.finna.fi/Content/lukudiplomi_alaluokat 

 
Otamme mielellämme vastaan palautetta lukudiplomista ja sen tehtävistä. 
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